2023/12/6

宮城県空手道連盟　各支部長　殿

宮城県空手道連盟

会長　西村　明宏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

令和５年度公認段位審査会、地区組手・形審判員新規等

審査会及び更新講習会の開催について

　標記について、別紙の開催要項に基づき行われますので、貴支部所属の新規・更新対象者に周知
のうえ、多数の受審・受講となりますようご高配方宜しくお願い致します。
　なお、受審・受講者の申込書・受講料・審査料（公認段位については、全空連「公認段位規定」
第15条等の定めるところにより、各支部責任者において一括処理）して申込期限日まで送付・送金し
ていただきますようお願い申し上げます。

記

 　 　　　１．　公認四・五段位審査会　〔令和６年３月２日（土）　午前９時００分開始〕

　　　  　２．　公認地区形審判員新規・更新講習会、並びに新規審査会

　　　　　　　 〔令和５年３月２日（土）　午後１時００分開始〕

　　　  　３．　公認全国・地区組手審判員更新講習会、並びに地区組手審判員

　　　　　　　 〔令和５年３月３日（日）　午前９時００分開始〕

　 　　   ４．　送付先

　　　　　　　　　　　　　　〒９８２ー０８３６　仙台市太白区八木山松波町５－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台城南高校内　宮城県空手道連盟　事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　織田　達哉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　oda@sendai-johnan.ed.jp

　　　  　５．　送金先　　 　郵便振替にて加入者名「宮城県空手道連盟」

　　　　　　　　　　　　  　　　口座番号　「  02220−4−140831  」

　　　　　　　　　　　　　  　　各支部で取りまとめ一括して送金下さい。

　　　　  ６．　送付・送金締切り　　 令和６年１月１６日（火）必着

　　　  　7．　その他　 ３月２日（土）高校授業・職員勤務のため高校駐車場利用を控えてください。

　　　　　　　　　　　　　　公共交通機関又は近隣の有料駐車場のご利用をお願いします。